年

4

月

24

日与西子联合控股有

限公司

(

以下简称“西子联合”

)

、浙江蚂蚁小微金融服务集团有限公司

(

以下简称“蚂蚁金服”或“认购方”

)

、陈

柏青、陈鹏、姚备、金德玮、邵钧、杭州恒生智能系统集成有限公司

(

以下简称“恒生智能”

)

签署《投资协议》

,

同

意杭州数米基金销售有限公司

(

以下简称“数米公司”

)

进行增资扩股

,

数米公司的注册资本由人民币陆仟壹

佰万元

(RMB61,000,000)

变更为人民币壹亿伍仟伍佰陆拾贰万元

(RMB155,620,000),

新增加的注册资本人民

币玖仟肆佰陆拾贰万元

(RMB94,620,000)

由蚂蚁金服予以认购

,

蚂蚁金服应当为获得每一元人民币数米公司

注册资本而相应支付人民币贰元壹角

(RMB2.10),

蚂蚁金服共计需向数米公司缴付人民币壹亿玖仟捌佰柒拾

万零贰仟元

(RMB198,702,000)

。其中

,

人民币玖仟肆佰陆拾贰万元

(RMB94,620,000)

应当作为增资额计入数米

公司的注册资本

,

剩余人民币壹亿肆佰零捌万零贰仟元

(RMB104,082,000)

应当作为增资的溢价进入数米公

司的资本公积。

数米公司经过本次增资扩股后的股权结构变动如下

:

股东

本次增资扩股前出资

额（万元）

本次增资扩股前持有

数米公司注册资本比

例

本次增资扩股后出资

额（万元）

本次增资扩股后持有

数米公司注册资本比

例

浙江蚂蚁小微金融服务集团有限公司

０ ０％ ９４６２ ６０．８０２０％

恒生电子股份有限公司

３７５０ ６１．４８％ ３７５０ ２４．０９７２％

西子联合控股有限公司

２２５ ３．６９％ ２２５ １．４４５８％